

Vedlegg 1A

-1 -

**FORDRINGSANMELDELSE**

Navn Stephen Fulford  
Fulford Pettersen & Co  
Adresse Aduo Kofirma  
Nedre Torget, 18  
3015 DRAMMEN

Fyll inn navn og adresse til midlertidig bostyrer/bostyrer

**FORDRINGSANMELDELSE VEDRØRENDE KONKURSBO:**

Navn BASSENG IMPORT AS  
Adresse dets Konkursbo

Fyll inn boets navn, f. eks A AS, dets konkursbo

Følgende krav meldes:

Hovedkrav: 900.000 kr.  
Rente fra \_\_\_\_\_ til \_\_\_\_\_ kr.  
Totalt: 1.000.000 kr.

Alle krav omgjøres til pengekrav. Omregning skjer på grunnlag av verdiene på fristdagen, jfr dekningsloven § 6-4

Rente beregnes frem til fristdagen, jfr dekningslovens § 9-7. Fristdagen er vanligvis oppgitt i konkurskunngjøringen. Fristdagen er etter dekningsloven § 1-2 normalt den dagen konkursbegjøringen kom inn til skifteretten.

Opprinnelig forfallstid for hovedkravet: FRA 2006 til 2013

Sett inn dato

Har De flere krav, spesifisere hvert av kravene som ovenfor. Dette kan gøres på egen side som vedlegges.

Kravet betyr at insolvent-  
t. d. s punktet for PARTNERLINE AS  
nå omdekt til BASSENG IMPORT AS  
inntreffe for flere år siden (2009?)

Var kravet opprinnelig et krav på annet enn penger, gis en kort redegjørelse her:

Kravet inkluderer også misbruk  
av domenenavnet www.bassengimport.no  
som ~~Siden~~ Daniel Pettersen =  
SAUNAIMPORT Pettersen er nå juridisk  
EIER AV DOMENENAUNET

Det opplyses at vi har sikkerhet for ovennevnte krav i form av:

Beskrivelse av sikkerheten, om sikkerheten er i skyldnerens eller tredjemanns eiendeler, om sikkerheten har rettsvern, for eksempel er tinglyst og når sikkerheten fikk rettsvern. Eventuell dokumentasjon for sikkerheten bør også vedlegges, for eksempel kopi av pantobligasjon, panteattest og lignende. Det bør også opplyses om andre enn skyldneren hefter for kravet.

Som dokumentasjon for kravet vedlegges følgende:

Legg ved for eksempel kopi av avtale, kvittering, faktura eller annet bevis på det utestående kravet

Telefaks mottatt 2006 MAI  
vedlagt som PDF - Fil som underbygger  
~~av~~ muntlige letter om 5% provisjon  
av SALG TIL 4000 kunder ~~gjennom~~  
FRA MAI 2006 til NOV 2013.

Kravet har etter vår mening \_\_\_\_\_ prioritet i konkursboet.

Fylles inn med 1. eller 2. prioritet hvis De mener kravet er prioritert, jfr dekningsloven kapittel 9.

Kreditors navn og adresse:

Navn

Nils og Daniel Pettersen

Adresse

Baldersvei 12 B

4846 ARENDAL  
OP DANIEL PETTERSEN  
KALAMYR YGGEN 11.  
4310 HØMMERSÅK

Eventuell kontaktperson:

Navn Nils Pettersen

Adresse nils\_even\_pettersen@hotmail.com

Telefon 90099999 = Nils    Telefaks 40403314 = Daniel    E-mail \_\_\_\_\_

Kontonummer for utbetaling av dividende: 15030687881

*Nils E. Pettersen*

Med hilsen

\_\_\_\_\_  
<underskrift>  
<Navn>

OBS! For at ikke hjelpetekstene skal være synlige på utskriften, trykk Fil -> Skriv ut... -> Alternativer, og fjern haken for "Tegnede objekter".

Hovedtyngden av kravet på 1 mill. bygger på løfter om 5% provisjon av all salg PARTNER LINE A1 (nå BASSENG IMPORT A/S) gjorde i 2006-2013 til 4000 kunder som Pettersen hadde opparbeidet eller annonsering og markedsføring for... 5 mill. kroner

Vedlegg 1 B SE OGSÅ SPESIELT  
VEDLEGG NR 12  
= SIDE 43

Vedlegg nr 1 til fordringsanmeldelse mot konkursboet til

Krav fra Nils og Daniel Pettersen, kr 900.000 mot Roy Paulsen / konkursboet Basseng Import AS, som nylig endret firmanavnet til Basseng Import AS fra Nils Pettersen

Krav om at konkursskarantene gis til tidligere eiere av Partnerline AS, Roy Paulsen og ektefelle.

Krav om at Nærings og Handelsdepartementet og Foretaksregisteret reverserer navneendringen til Partnerline AS. Partner Line As endret sitt firmanavn til Basseng Import As kun 15 dager før konkursen i Partnerline AS

Krav om at firmanavn som er nesten identisk likt Partnerline As ikke kan eksistere nå bl. an pga konkursen til Partnerline AS, forvirringen og ulempene dette medfører for samfunnet, leverandører, kunder f. fler.

I mai 2006, før høysesongen 2006, gjorde jeg en avtale med Partnerline AS, se vedlegg til denne e-post. Avtalen var at Nils Pettersen / Bassengimport Pettersen skulle få 5 % av omsetningen Partnerline As gjør til Bassengimport Pettersen sine tidligere kunder. Pga denne avtalen oversendte jeg ca 4000 kunder og 24.000 henvendelser jeg hadde fått etter annonsering over 5 år, ca 5 millioner kroner markedsføringsinvestering (annonser på baksiden av VG, dobbeltsidig fargeannonser i Her & Nå ukeblad m.m). Jeg kan kun se å ha fått deler av dette beløpet.

Partnerline AS har i årene 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012 og 2013 hatt en omsetning på ca 75 millioner kroner, og det ble meg fortalt at ca 30 % av denne omsetning var til mine tidligere kunder, dvs en omsetning på 22 millioner kroner. 5% av 22 millioner kroner utgjør ca 1,1 millioner kroner. Jeg har også blitt fortalt at jeg har fått ca 200.000 kroner av dette beløpet, uten at jeg kan se når dette eventuelt skulle ha skjedd. Dermed blir mitt krav 900.000 kroner. Dersom Partnerline AS hadde betalt 5% av sin omsetning til meg etter mai 2006, da avtalen ble inngått, ville det vært enda lettere å se at insolvens-tidspunktet for Partnerline AS var for flere år siden, slik at leverandørene i de siste årene og samfunnet ellers hadde blitt spart for store tap.

Nils Pettersen kjører for tiden en rettssak som omhandler Bassengimport Pettersen og Bassengimport AS, og denne rettssaken vil gå helt til høyesterett i antatt i september 2014 til EMD (europiske menneskerettsdomstol). Planen er å fortsette med Bassengimport navnet i en eller annen form – mye pga 5 millioner kroner investering i annonser for å markedsføre dette navnet og mye pga de 4000 basseng mitt firma Bassengimport Pettersen solgte.

#### Forhistorie:

*I årene 1998, 1999, 2000, 2001, 2002 var min bassengvirksomhet drevet gjennom firmaet Bassengimport Pettersen, og med et gjennomsnittlig årlig overskudd på 1.2 millioner kroner. Roy Paulsen, fremtidig eier av Partnerline AS var en av Pettersens selgere i disse årene.*

*Roy Paulsen i Partnerline AS mente vinteren 2002/2003 at jeg burde overføre driften av min bassengvirksomhet til aksjeselskap form og den 21.2.2003 ble det ved en overdragelseskontrakt, revidert av revisor Hans Olav Noraberg i revisorfirma Ernst & Young AS, besluttet at min bassengvirksomhet skulle overføres til aksjeselskaps form med tilbakevirkende kraft til 1.1.2003..*

Pettersens enkeltmannsforetak, Bassengimport Pettersen, hadde således ingen drift i 2003 og helt fram til konkursen i Bassengimport AS 24. november 2003.

Partnerline ved eieren, Roy Paulsen, deltok sterkt i styringen av mitt firma i mai, juni og juli 2003 og han ville ikke gjøre noe med det faktum at ca. 50% av fakturaene for driften til Bassengimport AS godt kunne bli stilet fra Bassengimport AS sine leverandører til Bassengimport Pettersen i stedet for til Bassengimport AS. Når Bassengimport AS så gikk konkurs i november 2003, gikk kreditorene på meg privat, slik at jeg fikk en gjeld til kreditorene i Bassengimport AS på ca. 2 millioner kroner. Jeg mistet således mitt hus på tvangsauksjon i oktober 2009 og i november 2012 ble jeg slått personlig konkurs pga portoutgifter for Bassengimport AS fra mai, juni og juli 2003 på til sammen 300.000 kroner. Kravet Posten Norge hadde mot meg ble kjøpt opp av Lindorff AS, og det hadde vokst til ca 500.000 kroner pr. oktober 2009. Partnerline ville antakelig kun forsøke å bli kvitt en brysom konkurrent ved å ødelegge økonomien til Bassengimport Pettersen som egentlig er det samme som Nils Pettersen privat.

Partnerline startet så sin drift i 2003 og det gikk som kjent konkurs den 20. november 2013, omtrent nøyaktig 10 år etter konkursen til Bassengimport AS. 15 dager før konkursen i Partnerline AS, endret Roy Paulsen firmanavnet til Partnerline AS til Basseng Import AS og omtrent samtidig, lenge før konkursbehandlingen til Partnerline AS var behandlet, startet han et nytt firma Partner Line AS (Partner Line i to ord istedenfor ett, altså nesten identisk firmanavn). Dermed påstår nå eieren av Partner Line AS, at det ikke er Partnerline AS som har gått konkurs, men Basseng Import AS (til forveksling nesten identisk firmanavn som Bassengimport AS, konkurs 24. nov. 2003, Nils Pettersens bassengfirma, og til forveksling nesten identisk likt firmanavn med Bassengimport Pettersen, som som sagt ble slått konkurs i november 2012. Domenenavnet Bassengimport .no var i årene 1998-2009 eiet av Nils Pettersen og i årene etter har den juridiske eier av dette domenenavnet vært Saunaimport Pettersen, dvs Daniel Pettersen, Nils Pettersens sønn. Saunaimport Pettersen har også hjemmesiden [www.bassegutstyr.no](http://www.bassegutstyr.no). Jeg vil protestere på at Partnerlines eier

1. får starte opp igjen firmaet Partner Line As uten konkursskarantene på 2 år og
2. får bruke firmanavnet Parter Line As nå i 2013, pga. forvirringen og provokasjonen dette representerer for leverandører, kunder og tidligere samarbeidspartnere og kollegaer.
3. 15 dager før konkursen til Partner Line As fikk endre sitt firmanavn til Basseng Import AS, som ikke vil gi samfunnet noen tegn på at Partnerline AS har gått konkurs

Nils Even Pettersen, 23. desember 2013.

N. Pettersen  
 SE OGSÅ SPESIELT  
 VEDLEGG NR 12 = side 43  
 Vedlegg 2-12 FØLGER

1970-01-27 13:09

=&gt; 004590193650

1(2)

# AVTALE

Mellom: **PartnerLine AS**, Stalsbergveien 11, 3360 Geithus (PL)

og **Nils Ewan Patterson Bassengimport**, Balders vei 12B, 4846 Arendal (NEP)

er det i dag inngått følgende avtale:

## 1.0 Innledning

Avtale om samarbeide vedrørende salg av utendørs bassenger, tilbehør/pleiemidler i Norge. Avtalen gjelder samarbeidsforholdet, forpliktelser, priser, rabatter og provisjonsordning mellom partene NEP og PL

2.0 NEP har mulighet til å kjøpe bassenger og tilhørende utstyr av Partnerline til en pris av selykost inkl. frakt, gebyr og fortolling samt ett minimumt påslag hvor dette forenkles ved følgende rabattsatser på veiledende priser.  
Standard svømmebassenger, utstyr og pleiemidler 30%, varme og sikkerhet 20%, massasjebad og stamper 15%. Store svømmebasseng Skypool og Riviera avtales spesielt.

3.0 Provisjon utbetales til NEP basert på følgende kriterier og kategorier

- a) Salg med kjøpekontrakter utført av NEP som er 100% ferdig behandlet med kunde - Standard svømmebasseng og utstyr 25%, massasjebad og stamper 20%, øvrig avtales. Rabatter utover veil priser eller kampanjepriser gis tilsvarende reduksjon av bonus
- b) Generelle salg med postoppkrav utført av NEP gis 15% bonus på alle kategorier
- c) Kunder som handler direkte av PL hvor kunden står på Nils sin kundeliste pr. dato gis 5% bonus på alle kategorier. Kunder fra PL skal ikke overføres til NEP sine lister.
- d) Salg hvor kunden har garanti eller erstatningskrav mot NEP. Varenes verdier faktureres NEP.
- e) Alle bonuser beregnes etter at frakten er trukket ut eller verdien av den dersom fraktfritt.
- f) Salg som krediteres, returneres eller ikke blir gjennomført trekkes bonus i sin helhet i fra utbetalingsoppgaven.
- g) Det er ikke tillatt å få kunder til å betale kontant til NEP eller inn på andre kontoer enn PL sin bankkonto.
- h) Utbetalinger for post a) og b) hver etterfølgende måned
- i) Utbetaling for post c) etter sesongslutt

4.0 PL sørger for prislister, katalogmateriell og dokumentasjon

5.0 NEP og involverte selgere skal følge PL sin policy og moral

- a) Engasjerte selgere skal godkjennes av PL på forhånd.
- b) Selgere skal tale godt ett Skandinavisk språk. Norsk, Svensk eller Dansk.
- c) Det er ikke tillatt å gi bevisst feilaktig informasjon om leveringstider, lyve eller fortelle usannheter til kunder.
- d) Noen kunder har gitt uttrykk for at de ikke ønsker å snakke med NEP eller medhjelpere. Disse skal skånes for oppringing av NEP.

~ 7 -

# AVTALE

## 6.0 Taushetsplikt

Partene garanterer taushetsplikt og lojalitet ovenfor kundeopplysninger og avtaler mot konkurrenter. Partene har til enhver tid tilgang til alle kundeopplysninger hos hverandre.

7.0 Denne avtale er undertegnet i 2 eksemplarer, ett til hver av partene

NEP - Bassengimport

Geithus, 09. Mai 2006

PartnerLine AS

Nils Even Pettersen

Roy Paulsen

11/6-2009

Basseng import

Det kommer en kreditnota  
fra Partnerline A/S på  
ca 1.300.000,- vedr. salg  
til Basseng import Peltensen  
som modtages bonus for  
salg til tidligere kunder  
af Basseng import.

Partnerline A/S

Loy Paul



# KJØPEKONTRAKT

Bassengimport Larvik AS dets kkbo har i dag inngått denne avtale:

Kjøpers navn: *NILS PETTERSEN / BASSENG IMPORT PETTERSEN AS*  
 Adresse: *P.B. 1783 SØRA*  
 Postnr: *4858* Poststed: *STARONRAC*

Om kjøp av (gjenstand og evt. Kjennemerke):

*Kunderegister på PC FOR ALLE KUNDER SOM HAR HANDLET  
 FRA BASSENG IMPORT LARVIK (BASSENG COMPANIES)*

Beløpet overføres via bank pr. omg.

*INNETILBUD*  
*KUNNE OG HENT. REGISTRER SOM BASSENG COMP.* Fakturabeløp: *28000,-*  
 evt. 25% mva: *+*  
 Sum å betale: *28000,-*

Ved for sen betaling svares morarente med 1,0% pr. måned.

Gjenstanden er besikket av kjøperen og overtas i den stand som den var i ved besiktelsen. Selgeren har intet ansvar for eventuelle skjulte feil og eller mangler. Kjøperen er inneforstått med at det ved prisfastsettelse er tatt hensyn til dette forhold. Varene kjøpes "as is, where is". Det gis ingen reklamasjonsrett på varene.

Selgeren har salgspant i angitte gjenstand sikkerhet for kjøpesummen med tillegg av renter og omkostninger, jfr. Pantelovens §3-11 litra a. Avtalen er inngått før gjenstanden bli overgitt kjøperen, jfr. Pantelovens §3-17. Skulle det vise seg at andre enn selger har eiendomsretten til alt eller deler av ovennevnte, må gjenstandene tilbakeleveres selger mot reduksjon av kjøpesummen.

Denne avtale er utstedt i 2 - - eksemplarer hvorav kjøper og selger beholder hvert sitt.

sted og dato  
*VÅLE*  
*11-5-2006*

*Nils Petter*  
 Kjøper

*[Signature]*  
 Selger

Bassengimport Larvik AS dets kkbo  
 VIA Adv. Mette Ackenhausen 3250 Larvik  
 Org.nr. 889 321 962 MVA

*Bet 11-5-2006*  
 VÅLE  
 889 321 962 MVA

VEDLEGG NR 3 -10-  
Foretaksnavn loven se side 11

Til Patentstyre

Telefon: + 47 22 38 73 00 (sentralbordet)

Telefaks: + 47 22 38 73 01

E-postadresse: [mail@patentstyret.no](mailto:mail@patentstyret.no)

dvs. neste side

Fra Nils og Daniel Pettersen. E-post [post@bassengutstyr.no](mailto:post@bassengutstyr.no); og [post@bassengimport.no](mailto:post@bassengimport.no)

Min Sønn, Daniel Pettersen har i mange år drevet firmaet Saunaimport Pettersen og han har 2 hjemmesider: [www.bassengutstyr.no](http://www.bassengutstyr.no) og [www.bassengimport.no](http://www.bassengimport.no)

I 1998-2003 hadde jeg aksjeselskapet Bassengimport AS og solgte 4000 svømmebasseng

I 1990-2012 hadde jeg enkeltmannsforetaket Bassengimport Pettersen.(mitt livsverk). I 2009 overtok min sønn, Daniel Pettersen / Saunaimport Pettersen driften min og også domenenavnet [www.bassengimport.no](http://www.bassengimport.no) . I tillegg brukes og eies følgende e-post adresse i markedsføringen til min sønn: [post@bassengutstyr.no](mailto:post@bassengutstyr.no); og [post@bassengimport.no](mailto:post@bassengimport.no); Mins sønn, Daniel, er således juridisk eier av dette domenenavnet og jeg, Nils Pettersen, skriver denne e-post også på hans sine vegne.

Undertegnede, Nils Pettersen, har nå en rettssak omkring hvem som er ansvarlig for konkursene til Bassengimport As og Bassengimport Pettersen. Se [www.rettssikkerhet.com](http://www.rettssikkerhet.com). Nils Pettersen mener uansett Partnerline AS ikke har gjort opp en gjeld på ca 400.000 – 1 million etter at det foreligger en avtale om at Partnerline AS skal betale 5% av omsetningen han gjør til Bassengimport Pettersen sine 4000 opparbeidede kunder. Pettersen har kun fått deler av dette beløpet og det kan nå snart bli aktuelt å rettsforfølge eieren av Partnerline AS – både som en følge av det manglende oppgjøret og også som en følge av navnebyttet Partnerline AS gjorde i 2013 der Partnerline As endret navn til Basseng Import As 15 dager før konkursen til Partnerline AS – for så å starte et nytt firma Partner Line AS før konkursbehandlingen til Partnerline AS er avgjort (Partnerline AS var det første firmaet og Partner Line AS det siste – nå startet i oktober/november 2013).Skiftesamling for Partnnerline AS / Basseng Import AS er satt til 19.12.13.

Undertegnede, Nils Pettersen , og sønnen Daniel, har til sammen drevet bassengfirma i ca 15 år der Bassengimport-navnet har blitt gjort veldig kjent i markedet , og Nils og Daniel Pettersen har i alle disse årene og også til dags dato står som eier av domene-navnet [www.bassengimport.no](http://www.bassengimport.no); Dersom Nils Pettersen vinner nevnte rettssak, vil det bli veldig aktuelt å fortsette Bassengimport- firmanavnet – selvfølgelig med sterkere markedsføring av domenenavnet som allerede i dag eies av Daniel Pettersen.

Saken til Pettersen verserer fortsatt i det norske rettssystemet og Nils Pettersen har fortsatt mulighet ved positivt utfall av rettssaken til å starte opp firma bassengimport / basseng Import og dermed også bruke domenenavnet [bassengimport.no](http://bassengimport.no).

Det at partnerline AS skiftet navn til basseng Import 15 dager før de gikk konkurs den 20.11.13, for deretter og starte på nytt med firmanavnet Partner line As er egnet til å villedde. Man tar vekk fokus på at det egentlig er Partnerline AS m har gått konkurs.

Dette opplyses i dag av foretaksregisteret til Nils Pettersen:

Partnerline AS har endret navn til Basseng Import As 2 uker før konkursen. org nr 986 302 891. Foretaksnavneloven § 2-6 regulerer som tidligere nevnt navnelikhet. Det er også denne bestemmelsen Patentstyret kan vurdere, jf. § 3-6 første ledd. Dersom Patentstyret kommer til at navnet er registrert i strid med § 2-6, vil Foretaksregisteret sende pålegg om endring når klagefristen har gått ut og vi har blitt informert om avgjørelsen.

FORETAKS NAVNLOVEN

<http://lovdata.no/dokument/NL/lov/1985-06-21-79>

**Kapittel 2. Krav til foretaksnavn. Registrering**

**§ 2-3. Et foretaksnavn må ikke være egnet til å villede.**

0 Endret ved lov 5 sep 2003 nr. 91 (ikr. 1 mars 2004 iflg. res. 5 sep 2003 nr. 1118).

**§ 2-4. Foretaksnavn for enkeltpersonforetak eller ansvarlig selskap må ikke inneholde annet personnavn enn innehavers eller deltakers navn.**

Trer fullt ansvarlig deltaker ut av ansvarlig selskap eller kommandittselskap, eller overdras et foretaksnavn sammen med foretaket, jfr. § 4-1, kan den tidligere deltakers eller eiers navn beholdes i foretaksnavnet såfremt vedkommende rettighetshaver gir samtykke til det og det ikke er egnet til å villede.

0 Endret ved lover 12 juni 1987 nr. 50, 5 sep 2003 nr. 91 (ikr. 1 mars 2004 iflg. res. 5 sep 2003 nr. 1118).

**§ 2-5. Et foretaksnavn må ikke stride mot lov eller være egnet til å vekke forargelse.**

0 Endret ved lov 5 sep 2003 nr. 91 (ikr. 1 mars 2004 iflg. res. 5 sep 2003 nr. 1118).

**§ 2-6. Såfremt det ikke foreligger samtykke fra vedkommende rettighetshaver, må et foretaksnavn ikke:**

1. inneholde noe som er egnet til å oppfattes som annens navn, kunstnernavn eller lignende, med mindre det åpenbart siktes til en forlengst avdød person;
2. inneholde noe som er egnet til å oppfattes som alminnelig kjent navn på en stiftelse, ideell forening eller lignende sammenslutning;
3. inneholde noe som er egnet til å oppfattes som den særpregede tittel på en annens vernede åndsverk, eller som særskilt laget navn i slikt verk, hvis navnet er blitt alminnelig kjent;
4. være egnet til å forveksles med et varekjennetegn som etter varemerkeloven har vern med eldre rett, eller med foretaksnavn eller sekundært forretningskjennetegn som har vern etter loven her;
5. inneholde særegent navn på annens faste eiendom, eller noe som kan forveksles med det.

0 Endret ved lover 22 des 1995 nr. 82 (ikr. 1 apr 1996 iflg. res. 29 mars 1996 nr. 307), 5 sep 2003 nr. 91 (ikr. 1 mars 2004 iflg. res. 5 sep 2003 nr. 1118), 26 mars 2010 nr. 8 (ikr. 1 juli 2010 iflg. res. 25 juni 2010 nr. 936).

Kommentar fra Glenn Gundersen 10.12.13:

glenn.gundersen (gundynorway@gmail.com)

Legg til i Kontakter

07:44

Til: Nils Pettersen

Jeg syntes det er forferdelig irriterende at ikke brønnøysundregisteret ikke skjønner poenget her. At de glatt ser bort ifra fakta - toer sine hender - og svarer så byråkratisk som de gjør !!! Tilslutt er det ingenting som er galt lenger. De burde skjønt dette poenget - og hjulpet deg med å ta saken videre. Ikke lene seg tilbake i stolen og sove. De er betalt for å gjøre en jobb - og de må yte deg mye bedre service. Samfunnet er ikke tjent med konkursryttere. Det er altfor opplagt at dette er ulovlig - og støtende for samfunnet !!! Ingen vil syntes dette er greit. I det her tilfelle burde slike Følelsesløse utsagn slik brønnøysundregisteret, her ved Veangen legger frem, burde overordnet ledelse på brønnøysundregisteret ta opp som en alvorlig bekymring. Er det ikke derfor de er der - for å hjelpe samfunnsborgere (deg) til å få vern i forhold til loven .....hilsen Glenn Gundersen.

Med Hilsen Nils og Daniel Pettersen.

Vedlegg nr. 4 -13-

NO

tps://www.google.no/#q=Bassengimport+konkurs

Bassengimport konkurs

Nettlet Bilder Google Maps Mer v Innstillinger for søket

Omtrent 67 resultater (0,29 sekunder)

**Konkurs: BASSENGIMPORT PETERSEN – Proff™ Forvalt**

[www.forvalt.no/konkurs/irmaDetaljer.aspx?orgnr=956196302&id...](http://www.forvalt.no/konkurs/irmaDetaljer.aspx?orgnr=956196302&id...)  
7. nov. 2012 - Gratis oversikt over konkurser og tvangsavviklinger i norske bedrifter. Proff? Forvalt ... **BASSENGIMPORT PETERSEN – 956196302 – Aktivt ...**

**Basseng Import AS - Geithus - Se Regnskap, Roller og mer - Proff.no**

[www.proff.no/selskap/basseng-import-as/geithus/-986302891/](http://www.proff.no/selskap/basseng-import-as/geithus/-986302891/)  
Proff.no gir deg bedriftsinformasjon om Basseng Import AS. Finn veibeskrivelse ... Basseng Import AS. Org nr 986 302 891 – Enheten er meldt konkurs. Vis i kart.

**Bassengkonsulenten**

[www.bassengkonsulenten.no/index.php?1=omoss](http://www.bassengkonsulenten.no/index.php?1=omoss)  
Bassengkonsulenten ble startet av Frank Olsen i januar 2001, da som forhandler for Bassengimport A/S. Ved Bassengimports konkurs våren 2004 ble det ...

**A 745 borevisor Lovberg i retten 18.12.07 om at alle fakturaene det ...**

[www.rettssikkerhet.com/a-745-borevisor-lovberg-i-retten-18-12-07-om-...](http://www.rettssikkerhet.com/a-745-borevisor-lovberg-i-retten-18-12-07-om-...)  
19. nov. 2012 - Pettersen er personlig konkurs pga fakturaer til feil mottaker. ... til Bassengimport AS og ikke til Bassengimport Pettersen eller Nils Pettersen.

**Hako Agentur**

[hakoagentur.mamutweb.com/](http://hakoagentur.mamutweb.com/)  
... Bassengimport A S (konkurs i 2004), Bassengimport Pettersen (konkurs i 2012), Nye Solbasseng (Solbasseng konkurs i 2002), Spa & Bygg i Moss (konkurs i ...

**Ukens 73 konkurser - Økonomi næringsliv - Hegnar Online**

# Partner

Svømmebasseng...

Tlf. 48 10 44 44

Hjem
Om oss
Svømmebasseng
Overbygg
Massasjebad
Varme & Kjøling
Forhandlere
Referanser
Nettbutikk

## Basseng i hagen

Planlegger du ett basseng i hagen eller innendørs der hele familien kan kose seg? Partnerline AS har en solid og bred erfaring i å bygge basseng til kunder over hele landet som ønsker å gjøre drømmen til virkelighet. Det er flere typer basseng å velge mellom, blant annet murt basseng i betong basert på blokker, murt med termoblokker, helstøpt glassfiberbasseng, polypropylenbasseng, plastmodulbasseng, stålmodulbasseng og tynnplatebasseng.

Uansett hvilken variant du velger av basseng, så sørger våre fagfolk for å veilede deg til riktig valg av basseng. Partnerline AS sine basseng kan benyttes til både privat og offentlig bruk.

Vi har sentral godkjenning for basseng, rørleggerarbeider, ventilasjon, byggkonstruksjon og energiløsninger. Våre medarbeidere har ulik bakgrunn og et bredt spekter av kompetanser.

Om du skulle være eier av et basseng, men ser etter utstyr, pumper, renseanlegg og kjemikalier, så ta en titt i vår nettbutikk. Her kan du også finne mer informasjon om våre ulike produkter.

Ønsker du mer informasjon om våre produkter, er du hjertelig velkommen til å kontakte oss på e-post eller telefon.

114-

**TOSHIBA**  
VARMEPUMPER

**NIBB**

NOVAPODKJENT  
FORHANDLER

ASTMA- OG



Tlf: 48 10 44 44

Hjem

Om oss

Svømmebasseng

Overbygg

Massasjebad

Varme & Kjøling

Forhandlere

Referanser

Nettbutikk

**TOSHIBA**  
VARMEPUMPER

**NIBB**

NOVAPROKJØNT  
FORHANDLER

ASTMA- OG  
ALLERGI FORBUNDET

## Om Partner Line AS

**Adresse:**  
Gravfossvеien 1, 3360 Geithus.

**Stiftet:**  
Partner Line AS, 912623467MVA er stiftet 15.10.2013 og er et videreført selskap fra Modum BassengConsult som ble stiftet 28.11.2002 og senere Partnerline AS.

**Marked:**  
Partnerline leverer både til det private og offentlige markedet med hovedtyngde på det private marked.

**Erfaring:**  
Eiere og ansatte har årelang og bred erfaring fra bassengmarkedet, varmepumpebransjen, bygg og anlegg, logistikk, kommunikasjon, teknikk, markedsføring, samarbeide, bedriftsadministrasjon, økonomi og næringsvirksomhet.

**Eierforhold:**  
Partnerline er et 100% norsk familie eiet selskap med følgende eiere: Roy Paulsen og Eva Ranheim.

**Aksekspital:**  
NOK 210.000,-

**Styre:**  
Roy Paulsen, styreleder  
Eva Ranheim, varamedlem

**Regnskapsfører:**  
Modum Regnskap og Data AS  
3370 Vikersund

**Revisor:**  
IR Revisjon AS  
Lunds 10

-15-

VEDLEGG NR 6

### Hva innebærer personlig konkurs?

Ved konkurs i enkeltpersonforetak er innehaveren personlig ansvarlig for all gjeld med egen formue. Dette innebærer at kravene ikke bortfaller etter at konkursbehandlingen er innstilt. Kreditorene kan dermed fortsatt kreve dekning hos innehaveren.

Konkursen innebærer at alle skyldnerens eiendeler blir beslaglagt under ett til fordel for fordringshaverne. Når tingretten har avsagt kjennelse om åpning av konkurs, mister skyldneren umiddelbart råderetten over sine eiendeler. Det betyr at man ikke lenger kan disponere over disse. Disposisjonsretten overføres til konkursboet ved bobestyreren. Med eiendeler menes all formue, herunder kontanter, konti i bank, fast eiendom, biler, driftstilbehør, utestående fordringer, inventar, osv. Man kan heller ikke betale gjeld eller ta imot oppgjør fra noen som skylder penger. Skyldneren kan heller ikke inngå avtaler på vegne av boet eller sette boet i gjeld så lenge bobehandlingen pågår.

Skyldneren kan fortsette å arbeide eller skaffe seg nytt arbeid, og vil i utgangspunktet beholde vanlig lønns- og pensjonsinntekt som familien trenger til livets opphold.

Del på: Epost Facebook Twitter Google+ LinkedIn Siste endring på denne siden: 04.09.2012

Vedlegg nr 7  
-16-





DENNE FIL ER SIDE 27 AV FIL A803a

Lytt til lyd båndet ~~eller~~ I FILEN A803j ETTER  
 1.39. minutter. RL ER ADVOKATEN TIL REGNSKAR  
 FØREREN TIL PETTERSEN, LØVBERG ER BOREVISOR  
 RL: Det har kommet noen kommentarer i den ETTER  
 rapporten om regnskapsførselen. I det siste avsnittet KONKURSEN  
 på side 1 og i det 1. avsnittet på side 2. I  
 (BOREVISORS RAPPORT) BASSENGIMPORT  
 (se filen F3-6c, side 9 og 10.) AS NOV. 2003

Der står det litt om sammenblanding av selskaper.

Løvberg.: Da jeg begynte på denne borevisjonen, så fant jeg en masse inngående fakturaer som lød jo da både på (var stilla til), både på

Bassengimport Pettersen, Bassengimport,

Bassengimport Nils Pettersen,

Pettersen Bassengimport,

Nils Even Pettersen,

I tillegg til Bassengimport AS.

**Og korrekt adressat skulle vært Bassengimport As alt sammen.**

Problemet med det, det er jo for det første at: Hvis ikke kreditor har fått beskjed om at det skal foretas debitorskifte, så vil de selvfølgelig holde seg til den...enkeltmannsforetaket hvis firmaet går konkurs.

resten av utskriften, se A803a side 28.  
 A803 viser også utskrift av lydfilene  
 A803f, A803h, A803j.

Vedlegg nr 10

er en lyd fil

dvs. ~~pdf~~ mp3 -

fil som bekrefte  
riktig hetsen or

Samtalen i ~~fil~~

Vedlegg nr 9

**Fakturaer som i 2003 skulle ha vært stilet til BASSENGIMPORT AS**

Fakturaene er vist i vedlagte PDF-filer "Bok 1 - Bok 5"

BI = BASSENGIMPORT  
BIF = BASSENGIMPORT PETERSEN

*dvs USPESIFISERT HVILKE FIRMA  
SOM MÅNES (A.S eller enkelt-*

*Manns-foretak  
2.)*

		Petersen Bassengimport, Petersen	02.12.02	3.134
4	Nordea Finans			
5	Proffice Agder	BI	30.12.02	27.900
6	Driftservice Fallskostnader	BIP	31.12.02	256
7	DnB (Hjemme PC)	BIP	02.01.03	2.604
8	Zmulti.no AS	BIP	06.01.03	21.524
9	Bjørn Osmundsen AS Bilverksted	BIP	08.01.03	897
10	Rødmyrila Eklendom	BIP	10.01.03	26.350
11	NorEngros Gustav Pedersen	BI	10.01.03	3.655
12	Pahlén International	Bassengimport, Nils Pedersen	11.09.03	228
14	Hjemmet Mortensen	BI	07.01.03	22.716
16	Hjemmet Mortensen	BI	16.01.03	22.716
17	Agder Energi	Petersen Marketing	27.01.03	2.551
18	Agder Energi	BIP	10.02.03	4.853
19	Gustav Pedersen	BI	06.02.03	9.988
20	Eak Transport	BIP	17.01.03	10.572
21	Gustav Pedersen	BI	17.01.03	5.564
22	Posten Norge	BIP	18.01.03	817
23	Vakt og kontrollselekskapet as	BI	20.01.03	341
24	Danzas	BIP	21.01.03	1.683
25	Hjemmet Mortensen	BI	21.01.03	22.716
26	Nordea Finans	Petersen Bassengimport, Petersen	21.01.03	3.277
27	Telenor	BI	22.01.03	208
33	GUSTAV PEDERSEN	BI	13.12.02	3.606
34	TELENOR	BIP	15.01.03	1.101
35	TELENOR	BIP	27.01.03	1.571
78	TELENOR	BIP	27.01.03	866
			27.01.03	19.618

SALGSKONTRAKTER  
FOR 5 MILL ? BLE  
GJORT I B.I. Petersens  
navn med GODTgjort BI AS ~~en annen~~

**VEDLEGG 1**

-20-

Revisor &  
Revisjonsfører &  
D. Leder reagerte  
ikke  
pi  
del  
helle

78 -1	37	TELENOR	BIP	27.01.03	412
86 -1	38	TELENOR	BIP	27.01.03	491
91 -1	39	TELENOR	BIP	27.01.03	1 509
92 -1	40	PROFFICE AGDER	BI	27.01.03	13 336
93 -1	41	PROFFICE AGDER	BI	27.01.03	16 144
94 -1	42	PROFFICE AGDER	BI	27.01.03	20 871
95 -1	43	PROFFICE AGDER	BI	21.01.03	17 238
97 -1	45	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BIP	28.01.03	7 045
98 -1	46	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BIP	28.01.03	5 205
100 -1	47	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	28.01.03	3 674
101 -1	48	Hjemmet Mortensen	BI	28.01.03	22 716
102 -1	49	Posten Norge AS	BI	29.01.03	1 008
103 -1		Comfort Hotel Bryggeparken	BI	07.01.03	780
104 -1	50	Comfort Hotel Bryggeparken	BI	29.01.03	880
105 -1	51	Ungdomsmedia	BI	12.02.03	1 178
106 -1	52	Posten Norge AS	BIP	20.02.03	13 059
108 -1	53	DnB (Hjemme PC)	BIP	30.01.03	2 620
109 -1	54	Tollstriksjetten i AGDER	BIP	01.02.03	561
110 -1	55	EKK TRANSPORT AS	BIP	31.01.03	11 482
111 -1	56	BONNIER RESPONS MEDIER	BI	31.01.03	576
112 -1	59	Agder Data Consult AS	BI	17.02.03	5 499
113 -1	58	Agder Data Consult AS	BI	17.02.03	1 905
114 -1	59	EKK TRANSPORT AS	BIP	31.12.03	6 025
116 -1	60	Axess Partner as	BIP	03.01.03	3 534
116 -1	61	ClientPartner AS	BI	01.01.03	18 891
117 -1	62	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BIP	27.01.03	5 834
119 -1	64	Eden Springe (Norway) AS	BIP	31.01.03	571
120 -1	65	Posten Norge AS	BIP	01.02.03	2 115
121 -1	65 a	ClientPartner AS	BI	01.02.03	18 891
123 -1	66	Norg-Cargo AS	BIP	03.02.03	327
124 -1	67	VG	BIP	04.02.03	60 828
125 -1	67 a	VG	BIP	18.02.03	60 829
126 -1	68	Hjemmet Mortensen AS	BI	04.02.03	22 716
128 -1	69	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	06.02.03	11 028
130 -1	71	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	18.02.03	173
131 -1	72	Proffice Agder	BI	07.02.03	15 334
132 -1	73	Proffice Agder	BI	07.02.03	1 185
133 -1	74	Proffice Agder	BI	07.02.03	22 483
134 -1	75	Aust-Agder skattefogdkontor	BIP	07.02.03	5 317
135 -1	76	BONNIER RESPONS MEDIER	BI	10.02.03	33 480

~~32~~

21

~~32~~

~~124~~

~~124~~

136 -1	77	Gustav Pedersen	BI	10.02.03	984
137 -1	78	BlueCom AS	BIP	10.02.03	5 565
138 -1	78	EEK TRANSPORT AS	BI	10.02.03	3 688
147 -1	80	Ventelo Norge AS	BIP	11.02.03	8 287
148 -1	81	Hjemmet Mortensen AS	BI	11.02.03	22 716
151 -1	82	Nor-Cargo Telemark AS	BI	11.02.03	448
153 -1	83	Nor-Cargo Telemark AS	BI	12.02.03	3 106
154 -1	84	Gustav Pedersen AS	BI	13.02.03	1 458
160 -1	87	Posten Norge AS	BIP	15.02.03	921
161 -1	88	EEK Transport	BIP	17.02.03	6 914
163 -1	89	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	12.02.03	9 926
165 -1	90	PS ØSTERENG AS	BIP ENK	18.02.03	1 633
166 -1	91	Pahlén International	BI, Nils Pettersen	12.02.03	14 297
167 -1	92	Pahlén International	BI, Nils Pettersen	18.02.03	583
168 -1	93	Hjemmet Mortensen AS	BI	18.02.03	22 176
169 -1	93	ATLANTIC CONTAINER LINE AB (publ)	BI	03.01.03	2 214
175 -1	98	Creditform AS	Pettersen BI	21.02.03	1 928
176 -1	99	Posten Norge AS	BIP	20.02.03	14 863
177 -1	99	Posten Norge AS	BIP	22.02.03	14 863
178 -1	100	Pahlén International	BI, Nils Pettersen	10.02.03	4 010
179 -1	101	Telenor Privat AS	Pettersen NILS EVEN	23.02.03	478
180 -1	102	Nordica Finans	PETTERSEN BI, PETTERSEN	18.02.03	3 217
181 -1	103	Agderposten	BIP	20.02.03	3 757
182 -1	105	Proffice Agder	BI	24.02.03	14 482
184 -1	105 a	Proffice Agder	BI	24.02.03	17 321
186 -1	107	Hjemmet Mortensen	BI	25.02.03	22 716
187 -1	108	Telenor Link AS	BI	13.02.03	1 352
189 -1	109	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	25.02.03	4 695
190 -1	110	NordicPack AS	BASSENG IMP	25.02.03	4 695
191 -1	111	Pakkerhuset AS	BI	26.02.03	70 278
192 -1	112	2multi.no AS	BI Pettersen	27.02.03	29 531
193 -1	113	Hjemmet Mortensen AS	BI	03.02.03	628
196 -1	115	Dagbladet annonsefaktura	BI	28.02.03	12 400
199 -1	117	Axess Partner as	BIP	03.02.03	3 534
200 -1	118	DnB (Hjemme PC)	BIP	03.02.03	2 604
201 -1	119	Songdalen Kommune	BIP	25.02.03	865
202 -1	120	Gustav Pedersen AS	BI	21.02.03	2 005
203 -1	121	Proffice Agder	BI	28.02.03	19 026
204 -1	122	Proffice Agder	BI	28.02.03	1 692
205 -1	123	Proffice Agder	BI	28.02.03	5 959

*Handwritten mark*

206 - 1	124	Proffice Agder	BI	28.02.03	19 217
207 - 1	125	NorEngros Erik Tanche Nilsen	BIP	28.02.03	920
208 - 1	126	Gustav Pedersen AS	BI	28.02.03	4 341
210 - 1	127	Posten Norge AS	BIP	28.02.03	216
211 - 1	128	Eden Springe (Norway) AS	BIP	28.02.03	476
212 - 1	129	Posten Norge AS	BIP	01.03.03	870
213 - 1	130	Dynamisches Tidene AS	BI	03.03.03	8 725
214 - 1	131	DnB (Hjemme PC)	BIP	03.03.03	2 604
215 - 1	132	ClientPartner AS	BI	03.03.03	301
216 - 1	133	Danzas ASG AS Kristiansand	BIP	03.03.03	8 735
217 - 1	134	Hjemmet Mortensen AS	BI	04.03.03	22 716
218 - 1	135	AS Tre Store	BI	31.03.03	0 markulert
219 - 1	138	AS Tre Store	BI	04.03.03	31 992
222 - 1	138	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	05.03.03	72
224 - 1	139	VG	BIP	05.03.03	60 829
225 - 1	140	Actebis Computer AS	BIP	06.03.03	13 488
227 - 1	141	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	06.03.03	10 376
229 - 1	143	Pahlén International	BI, Nils Pettersen	07.03.03	2 184
246 - 1	144	Ventelo Norge AS	BIP	10.03.03	4 999
247 - 1		Aqua Tec	BIP	26.02.03	10 395
248 - 1		Aqua Tec	BIP	27.02.03	5 310
249 - 1		Aqua Tec	BIP	26.02.03	25 600
252 - 1	145	KST shipping AQUATEC APS	BI	10.03.03	10 819
253 - 1	146	Gustav Pedersen AS	BI	10.03.03	1 236
255 - 1	148	Hjemmet Mortensen	BI	11.03.03	22 716
260 - 1	152	Posten Norge AS	BIP	15.03.03	3 264
261 - 1	153	Agderposten	BIP	10.03.03	5 580
263 - 1	154	Hjemmet Mortensen AS	BI	03.03.03	969
264 - 1	156	Dagbladet annonsefaktura	BI	11.03.03	6 200
267 - 1	158	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	11.03.03	3 640
270 - 1		Ave Karlisen	BI	14.03.03	5 880
271 - 1	160	Ave Karlisen	BI	14.03.03	4 741
272 - 1	161	Pahlén International	BI	12.03.03	1 587
273 - 1	162	Pahlén International	BI	14.03.03	74 072
274 - 1	163	Pahlén International	BI	14.03.03	36 094
275 - 1	164	NorEngros Erik Tanche Nilsen	BIP	15.03.03	479
277 - 1	165	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	17.03.03	2 599
278	166	Danzas ASG AS Kristiansand	BIP	17.03.03	6 796
279 - 1	167	Rødmyrifa Eidendom	BI	17.03.03	8 782
280 - 1	168	Gustav Pedersen AS	BI	17.03.03	2 385
281 - 1					

284 - 1	170	Pahlén International	BI, Nils Pettersen	18.03.03	4 030
285 - 1	171	Pahlén International	BI, Nils Pettersen	18.03.03	3 107
288 - 1	174	Hjemmet Mortensen AS	BI	18.03.03	22 716
289 - 1	175	Bertel O Steen Tewlemark AS	BIP	19.03.03	609
291 - 1		faktura BRENDERUP	BI	20.03.03	14 388
292 - 1		Actebis Computer AS	BIP	20.03.03	525
293 - 1	178	Grundes Byggsnop	BI, Nils Pettersen	20.03.03	3 002
204 - 1	179	Proffice Agder	BI	20.03.03	22 149
295 - 1	180	Proffice Agder	BI	20.03.03	21 439
296 - 1	181	Proffice Agder	BI	20.03.03	19 680
299 - 1	183	P.M. Danielsen	BIP	21.03.03	3 001
302 - 1		Telenor Mobil	BIP	26.03.03	160
303 - 1		Telenor Mobil	BIP	26.03.03	5 217
304 - 1		Telenor Mobil	BIP	26.03.03	2 078
362 - 1	186	Teenor Mobil	BIP	26.03.03	35 127
363 - 1		Bama Telemark	BI	04.03.03	500
364 - 1		Bama Telemark	BI	06.03.03	600
365 - 1	188	Bama Telemark	BI	06.03.03	600
368 - 1	185	BlueCom AS	BIP	10.02.03	3 085
357 - 1	187	DFO Invest AS	Nors Basseingimport	03.03.03	7 390
372 - 1	191	Norde Finans	Pettersen Basseingimport, Pettersen	18.03.03	3 114
380 - 1	196	Arve Karlisen	BI	24.03.03	592
381 -	197	BlueCom AS	BIP	24.03.03	3 701
382 - 1	198	BlueCom AS	BIP	24.03.03	1 185
383 - 1	199	BlueCom AS	BIP	24.03.03	6 677
384 - 1	201	Actebis Computer AS	BIP	24.03.03	8 193
385 - 1	201	DANZAS	BIP	24.03.03	3 299
390 - 1	203	TELENOR PRIVAT AS	Pettersen NILS EYEN	24.03.03	576
391 - 1	204	TELENOR LINK AS	BI	24.03.03	1 637
392 - 1	205	POSTEN NORGE AS	BIP	22.04.03	12 654
393 - 1	205	POSTEN NORGE AS	BIP	25.03.03	15 682
397 - 1	208	Hjemmet Mortensen AS	BI	25.03.03	22 716
398 - 1	208	NETCOM	TOR WILLY VIMME	26.03.03	1 551
373 - 1	192	VANEBO FORLAG AS	BI	20.03.03	199
374 - 1		NORCARGO TELEMAR AS	BIP	20.03.03	462
375 - 1	193	NORCARGO TELEMAR AS	BIP	20.03.03	462
376 - 1		GUSTAV PEDERSEN AS	BI	21.03.03	6 416
377 - 1	194	Gustav Pedersen AS	BI	21.03.03	7 959
379 - 1		ARVE KALRSEN	BI	26.02.03	542
401 - 1	209	NORCARGO KRISTIANSAND	BIP	27.03.03	2 515



25

~~25~~

~~25~~

Bilag Perin 1-5

404 - 1	210	REGIONAVISAS AS	BI	27.03.03	17 360
405 - 1	211	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BIP	26.03.03	9 270
408 - 1	213	DNB FINANS	BIP	27.03.03	5 506
410 - 1	215	GUSTAV PEDERSEN AS	BI	28.03.03	1 538
411 - 1	216	VENNESLA KOMMUNE	BIP	28.03.03	2 505
414 - 1	218	POSTEN NORGE AS	BIP	31.03.03	2 625
418 - 1	219	Nor-Cargo Telemark AS	BIP	31.03.03	10 713
418 - 1	220	BI TELEKTRO AS	BI	02.02.03	1 240
419 - 1	221	BIP	BIP	25.03.03	4 730
423 - 1	222	PETERSEN BASSENGIMPORT		31.03.03	6 589
424 - 1	222	HYDRO TEXACO AS	BI	31.03.03	24 860
425 - 1	223	PROFFICE AGDER	BI	31.03.03	7 980
426 - 1	224	Proffice Agder	BI	31.03.03	30 217
427 - 1	225	PROFFICE AGDER	BI	31.03.03	10 648
428 - 1	226	PROFFICE AGDER	BI	31.03.03	2 771
429 - 1	227	GUSTAV PEDERSEN	BI	01.04.03	18 891
430 - 1	228	CLIENT PARTNER	BI	01.04.03	2 504
431 - 1	229	DNB FINANS	BIP	01.04.03	22 716
432 - 1	230	ÅLEMMET MORTENSEN AS	BI	08.07.03	655
435 - 1	231	POSTEN NORGE AS	BIP	01.04.03	6 798
437 - 1	232	DHL EXPRESS KRISTIANSAND	BIP	03.04.03	3 532
452 - 1	233	NORCARGO KRISTIANSAND	BIP	03.04.03	6 135
457 - 1	241	NORCARGO TELEMAR AS	BIP	04.04.03	1 540
459 - 1	242	GUSTAV PEDERSEN	BI	04.04.03	4 314
460 - 1	243	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BIP	04.04.03	4 946
461 - 1	244	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BIP	04.04.03	3 595
462 - 1	245	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BIP	04.04.03	3 595
474 - 1	247	POSTEN NORGE AS	BIP	07.04.03	8 848
3 - 2	249	Ventelo Norge AS	BIP	08.04.03	7 721
4 - 2	252	Phalen International	BI Nils Petter	08.04.03	69 274
6 - 2	253	Hjemmet Mortensen AS	BI	08.04.03	22 718
7 - 2	55	Petersen BI ENK	Petersen BI ENK	14.04.03	17 029
8 - 2	255	Askey Kommune	BI Petersen	04.07.03	653
9 - 2	256	Client Partner AS	BI	01.01.03	18 891
10 - 2	257	Agderposten	BI Petter	31.03.03	2 428
12 - 2	258	Hafslund Sikkerhet	BI	01.04.03	4 449
15 - 2	260	Agder Bil AS	BI Petersen	07.04.03	3 090
16 - 2	262	Nor-Cargo Telemark AS	BI Petersen	08.04.03	3 257
18 - 2	263	Eden Springs (Norway) AS	BI Petersen	08.04.03	190
	264	Nor-Cargo Telemark AS	BI Petersen	10.04.03	2 726

Lag Perm 1-5

22	23 - 2	255	AS Fellestransport	BI	10.04.03	8 045
	24 - 2	266	BONNIER RESPONS MEDIER	BI	10.04.03	33 480
	37 - 2	269	TELENOR PRIVAT AS	BI Pettersen	10.04.03	1 292
	39 - 2	270	Arne Thorsen Transport AS	BI Pettersen	11.04.03	8 928
	40 - 2	271	Gustav Pedersen	BI	11.04.03	463
41	42 - 2	272	Danzas Kristiansand	BI Pettersen	15.04.03	22 011
	46 - 2	276	POSTEN NORGE AS	BI PETTERSEN	02.04.03	14 034
	47 - 2	276	POSTEN NORGE AS	BI PETTERSEN	19.04.03	14 024
	48 - 2	277	2multi.no AS	BI Pettersen	22.04.03	8 933
	48 - 2	278	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	22.04.03	22 718
	54 - 2	282	Ungdomsmedia	BI	24.04.03	1 176
	55 - 2	283	PROFFICE AGDER	BI	24.04.03	16 741
	56 - 2	284	PROFFICE AGDER	BI	24.04.03	27 089
	57 - 2	285	PROFFICE AGDER	BI	25.04.03	22 575
	60 - 2	287	GUSTAV PEDERSEN	BI	24.04.03	5 384
	63 - 2	289	Grundfos Bygghop AS	BI Nils Pettersen	25.04.03	83
	64 - 2	290	POSTEN NORGE AS	BI Pettersen	24.05.03	6 674
66	67 - 2	292	Danzas Kristiansand	BI Pettersen	28.04.03	14 419
	69 - 2	293	2multi.no AS	BI Pettersen	28.04.03	20 165
	70 - 2	294	2multi.no AS	BI Pettersen	28.04.03	11 475
	68 - 2	295	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	29.04.03	0
	69 - 2	295	POSTEN NORGE AS	BI Pettersen	02.06.03	13 933
	70 - 2	295	POSTEN NORGE AS	BI PETTERSEN	24.04.03	17 278
	76 - 2	300	Nor-Cargo Telemark AS	BI PETTERSEN	24.04.03	9 241
	78 - 2	302	Telenor Link AS	BI	28.04.03	323
	100 - 2	303	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	29.04.03	25 718
	103 - 2	304	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	29.04.03	412
	107 - 2	305	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	29.04.03	673
	112 - 2	306	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	29.04.03	2 200
	116 - 2	310	Nordea Finans	PETTERSEN BI, PETTERSEN	29.04.03	3 385
	118 - 2	311	Gustav-Pedersen	BI	29.04.03	1 052
	119 - 2	312	PARAPOST AS	BI	30.04.03	1 897
	121 - 2	314	Pakten International	BI, Nils Pettersen	30.04.03	211 541
	126 - 2		Water Innovation	BI Pettersen	15.04.03	37 360
125	127 - 2		PENTAIR POOL PRODUCTS	BI PETTERSEN	16.04.03	1 950
	133 - 2	317	PROFFICE AGDER	BI	30.04.03	28 743
	134 - 2	318	PROFFICE AGDER	BI	30.04.03	30 708
	146 - 2	320	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	29.04.03	2 904
	147 - 2	321	Client Partner AS	BI	01.05.03	19 673
	148 - 2	322	DNB FINANS	BI PETTERSEN	20.05.03	2 604

325.52 USD

~~1~~

~~1~~

~~128~~

~~128~~

Bilag Perm 1-5

159 - 2									
159 - 2	Nor-Cargo Telemark AS	BI PETERSEN	02.05.03	3 402					
160 - 2	Nor-Cargo Telemark AS	BI PETERSEN	02.05.03	3 402					
163 - 2	Posten Norge AS	BI PETERSEN	03.02.03	31 284					
166 - 2	Gustav Pedersen	BI	05.05.03	6 031					
168 - 2	Water Innovation	BI	05.05.03	1 438					
173 - 2	Danzas Kristiansand	BI PETERSEN	05.05.03	48 475					
180 - 2	HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	30.04.03	3 955					
181 - 2	PROFFICE AGDER	BI	30.04.03	7 388					
182 - 2	PROFFICE AGDER	BI	30.04.03	18 493					
184 - 2	Grundes Byggeshop AS	BI, Nils Pettersen	05.05.03	1 521					
185 - 2	YG	BI PETERSEN	06.05.03	30 414					
197 - 2	Ventelo Norge AS	BI PETERSEN	09.05.03	12 593					
203 - 2	Agderposten	BI PETER	30.04.03	986					
204 - 2	Actebis Computer AS	BI PETERSEN	06.04.03	16 725					
205 - 2	Actebis Computer AS	BI PETERSNE	05.05.03	6 630					
206 - 2	Eden Springs (Norway) AS	BI Pettersen	30.04.03	1 006					
207 - 2	Actebis Computer AS Husleie Mai	BI	06.05.03	37 200					
208 - 2	Actebis Computer AS Husleie April	BI	06.05.03	37 200					
209 - 2	Telenor Mobil AS	PETERSEN NILS EVEN	07.05.03	304					
230 - 2	POSTEN NORGE AS	BI PETERSEN	07.05.03	267					
231 - 2	Gustav Pedersen	BI	09.05.03	1 548					
232 - 2	BONNIER RESPONSMEIER	BI Pettersen	09.05.03	1 190					
234 - 2	BONNIER RESPONSMEIER	BI Nils Pettersen	12.05.03	33 480					
235 - 2	HYDRO TEXACO AS	Pedersen BI	13.05.03	56					
237 - 2	ccBuilder AS	BI Pettersen	12.05.03	7 316					
241 - 2	Danzas Kristiansand	BI PETERSEN	13.05.03	49 508					
242 - 2	Actebis Computer AS Felleskostnad April	BI Pettersen	14.05.03	32 838					
243 - 2	Actebis Computer AS Felleskostnad Maj	BI Pettersen	14.05.03	32 008					
245 - 2	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	15.05.03	6 460					
246 - 2	BONNIER RESPONSMEIER	BI	16.05.03	1 426					
248 - 2	Water Innovation	BI		133 951					133951 DDK
250 - 2	Danzas Kristiansand	BI PETERSEN	18.05.03	34 760					
245 - 2	PROFFICE AGDER	BI	30.04.03	30 708					
246 - 2	Water Innovation	BI PETERSEN	28.04.03	5 497					
247 - 2	GULE SIDER (delvis offisielle handelsbrev)	BI	03.05.03	20 460					
248 - 2	Danzas ASG EUROCARGO AS	BI PETERSEN	06.05.03	22 715					
250 - 2	Agderposten	BI PETER	10.05.03	5 260					
253 - 2	Hamar Arbeiderblad AS	BI Pettersen	16.05.03	1 240					
254 - 2	Posten Norge AS	BI	18.05.03	51 933					
257 - 2	PARAJETT	BI	19.05.03	2 313					

164

202-

259 - 2	377	Aftenposten	BI PETERSEN	20.05.03	8 680
266 - 2	379	Danzas ASG Eurocargo AS	BI PETERSEN	21.05.03	22 385
267 - 2	380	Fordagshuset AS Kobb	BI	22.05.03	8 683
268 - 2	381	Posten Norge AS	BI PETERSEN	22.05.03	401
270 - 2	381	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	22.05.03	897
271 - 2	383	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	23.05.03	4 218
272 - 2	384	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	23.05.03	9 270
273 - 2	385	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	23.05.03	3 505
276 - 2	388	Eden Springe (Norway) AS	BI PETERSEN	26.05.03	95
277 - 2	389	Bjorn Bringsverd VVS	BI	26.05.03	813
278 - 2	390	VG	BI PETERSEN	27.05.03	45 622
279 - 2	391	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	26.05.03	22 828
280 - 2	292	Zmull.no AS	BI Pettersen	27.05.03	11 475
281 - 2	393	OS KOMMUNE	BI PETERSEN	19.05.03	725
282 - 2	384	POSTEN NORGE AS	BI PETERSEN	20.06.03	11 786
283 - 2	384	POSTEN NORGE AS	BI PETERSEN	23.05.03	14 628
286 - 2	396	PROFFICE AGDER	BI	23.05.03	20 729
287 - 2	397	PROFFICE AGDER	BI	23.05.03	9 920
288 - 2	398	PROFFICE AGDER	BI	23.05.03	20 495
289 - 2	399	PROFFICE AGDER	BI	23.05.03	16 043
290 - 2	400	Danzas ASG EUROCARGO AS	BI PETERSEN	27.05.03	211
294 - 2	403	AS KOMMUNE TEKNISK	BI PETERSEN	27.05.03	1 112
296 - 2	404	Gustav Pedersen	BI	28.05.03	1 033
299 - 2	405	Danzas Eurocargo	BI PETERSEN	28.05.03	2 883
301 - 2	406	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	28.05.03	6 508
302 - 2	407	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	9 450
303 - 2	408	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	5 205
304 - 2	409	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	4 255
305 - 2	410	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	5 205
305 - 2	411	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	5 284
308 - 2	412	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	12 357
307 - 2	413	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	5 284
308 - 2	414	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	5 084
309 - 2	415	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	30.05.03	1 560
310 - 2	416	P.M. Danielsen Kontorstyr AS	BI PETERSEN	30.05.03	6 944
312 - 2	471	Danzas ASB EUROCARGO AS	BI PETERSEN	18.05.03	34 760
313 - 2	418	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	03.05.03	575
314 - 2	419	Mordea Finans	PETERSEN BI PETERSEN	20.05.03	3 096
315 - 2	420	SØGNE KOMMUNE	BI Pettersen	28.05.03	2 101
316 - 2	421	P.M. Danielsen Kontorstyr AS	BI PETERSEN	30.05.03	1 564

~~48~~

~~72~~

317 -2	422	Nordea Finans	BI PETERSEN	24.02.03	89				
318 -2	423	PROFFICE AGDER	BI	31.05.03	22 443				
319 -2	424	PROFFICE AGDER	BI	31.05.03	22 211				
320 -2	425	PROFFICE AGDER	BI	31.05.03	12 494				
324 -2	426	HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	31.05.03	10 546				
			BI PETERSEN	31.05.03	41 127				
326	427	Posten Norge AS	NILS PETERSEN MARKETING	23.05.03	225				
		MUSKIN LEISURE PRODUCTS		01.06.03	15 660				
		ClientPartner AS	BI	01.06.03	19 282				
		ClientPartner AS	BI	01.06.03	2 604				
	430	DNB FINANS	BI PETERSEN	02.06.03	186				
	431	Agder Renovasjon DA	BI	02.06.03	1 452				
337	432	Nordea Finans	PETERSEN BI, PETERSEN	03.06.03	24 202				
	40		BI PETERSEN	03.06.03	22 828				
	434	Danzas Kristiansand	BI	30.06.03	5 159				
	435	HJEMMET MORTENSEN AS	BI PETERSEN	04.06.03	2 886				
	436	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	05.06.03	4 550				
	440	Posten Norge AS	BI PETERSEN	06.06.03	615				
353	441	Danzas Kristiansand	BI	06.06.03	1 086				
	442	Gustav Pedersen	BI	09.06.03	22 828				
	443	Sjøtuffet Arendal	BI	10.06.03	301				
	444	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	10.06.03	35 496				
	445	Ekspressgods AS	BI PETERSEN	12.06.03	1 020				
	446	Danzas ASG EUROCARGO AS	BI	08.05.03	1 215				
	448	ATLANTIC CONTAINER LINE AB (publ)	BI PETERSEN	11.05.03	4 687				
	448	HANKE	BI	11.05.03	1 215				
	448	HANKE	BI PETERSEN	31.05.03	1 860				
	450	HANKE	BI PETERSEN	04.06.03	37 200				
	451	HANKE	BI PETERSEN	04.06.03	32 638				
	453	Agderposten	BI PETERSEN	06.06.03	1 583				
		Actebis	BI	07.06.03	8 134				
		Actebis	BI	11.06.03	1 153				
	458	BLUECOM AS	BI PETERSEN	03.06.03	115				
	457	Ebjørn Benny Asfle (videresalg)	BI PETERSEN	13.06.03	32 743				
	458	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI	13.06.03	17 186				
8	462	FINDEXA AS	BI PE BRUK 216506	13.06.03	8 882				
	463	Danzas ASG EUROCARGO AS	BI PETERSEN	16.06.03	22 828				
	464	Ventelo Norge AS	BI	17.06.03	27 269				
	465	Danzas Kristiansand	BI	14.06.03	2 313				
	467	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	13.06.03	62 174				
	468	Telenor Mobil AS	BI	14.06.03					
	469	Gustav Pedersen	BI PETERSEN						
32-34 67+79	-3	Posten Norge AS							
80 -3									
83 -3									

29 -

85	86 - 3	472	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	18.06.03	3 770
	87 - 3	473	Posten Norge AS	BI PETERSEN	18.06.03	752
	89 - 3	475	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	19.06.03	4 511
	90 - 3	476	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	19.06.03	5 908
	91 - 3	472	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	19.06.03	5 492
	91 - 3	478	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	19.06.03	5 511
	92 - 3	479	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	19.06.03	5 385
93-	95 - 3	480	PROFFICE AGDER	BI	19.06.03	2 804
	96 - 3	481	BLJECOM AS	BI PETERSEN	19.06.03	6 677
	97 - 3	481	Leif Grometads Auto AS	BI	20.06.03	848
	98 - 3	482	PROFFICE AGDER	BI	20.06.03	4 836
	99 - 3	483	PROFFICE AGDER	BI	20.06.03	20 118
	100 - 3	484	PROFFICE AGDER	BI	20.06.03	4 836
	101 - 3	486	GULE SIDER			
			<small>(betreder offentlig hestebesetning)</small>			
	107 - 3	487	BLJECOM AS	BI PETERSEN	10.06.03	7 068
	107 - 3	488	TELENOR PRIVAT AS	BI PETERSEN	19.06.03	3 316
	108 - 3	489	Bjorn Bringsverd VVS	PETERSEN NILS EVEN	23.06.03	599
	109 - 3	490	NORDIC Pack	BI	19.06.03	483
	110 - 3	491	Gustav Pedersen	BI	20.06.03	3 219
	117 - 3	493	Danzas Kristiansand	BI	20.06.03	3 627
	119 - 3	497	Sjoflotet Arendal	BI PE BRUK:216506	23.06.03	8 001
	120 - 3	498	Posten Norge AS	BI	23.06.03	692
	121 - 3	499	HJEMMET MORTENSEN AS	BI PETERSEN	23.06.03	12 649
	124 - 3	500	Telenor Business	BI	24.06.03	22 828
	126 - 3	501	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI	25.06.03	2 866
129	130 - 3	504	Gustav Pedersen AS	BI PETERSEN	25.06.03	1 670
	131 - 3	505	P.M. Danielsen Kontorutstyr AS	BI	27.06.03	2 581
	133 - 3	507	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	27.06.03	911
	134 - 3	508	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	27.06.03	5 726
	135 - 3	509	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	27.06.03	2 353
	136 - 3	510	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	27.06.03	5 044
	137 - 3	511	Helly-Hansen Spezialprodukter as	BI PETERSEN	27.06.03	3 688
	138 - 3	512	Pallemann AS	BI PETERSEN	27.06.03	2 436
	146 - 3	516	LOS AS	BI	20.06.03	3 348
	148 - 3	519	Posten Norge AS	BI PETERSEN	24.06.03	4 650
	150 - 3	520	AxessPartner AS	BI PETERSEN	30.06.03	2 976
	157 - 3	421	Posten Norge AS	BI PETERSEN	30.06.03	4 724
	160 - 3		DEN NORSKE SJØMANNMISJON	BI V/ NILS EVEN PET	09.07.03	180
	168 - 3	527	Posten Norge AS	BI PETERSEN	28.06.03	11 261

~~22~~

PK

- 31 -

~~18~~

Bilag Perm 1-5

164 -3	526	HYDRO TEXACO AS	BI PETERSEN	30.06.03	6 086
167 -3	527	Posten Norge AS	BI PETERSEN	28.06.03	58 182
169 -3	528	VG	BI PETERSEN	03.07.03	45 622
177 -3	532	Eden Springs (Norway) AS	BI PETERSEN	02.06.03	4 761
178 -3	533	Nordea Finans	PETERSEN BI PETERSEN	17.08.03	3 133
179 -3	534	BLUECOM AS	BI PETERSEN	19.08.03	1 185
184 -3	536	Telemobil AS	PETERSEN NILS EVEN	08.07.03	2 984
191 -3	539	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	03.07.03	4 740
194 -3	542	Virgin Design	BI	09.07.03	10 860
195 -3	548	Actebis	BI PETERSEN	04.07.03	32 838
196 -3	543	Actebis	BI PETERSEN	04.07.03	37 200
198 -3	545	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	08.07.03	4 755
204 -3	547	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	04.07.03	6 683
208 -3	548	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	10.07.03	978
221 -3	560	ØSTERENG & BENESTAD AS	PETERSEN BI	07.07.03	3 208
223 -3	569	Posten Norge AS	BI PETERSEN	07.07.03	28 003
227 -3	557	Gustav Pedersen	BI	11.07.03	3 100
229 -3	558	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	15.07.03	22 828
231 -3	555	Danzas Kristiansand	BI PE BRUK:216506	03.07.03	544
233 -3	554	Zmuni.no AS	BI PETERSEN	03.07.03	21 788
240 -3	554	TELENOR PRIVAT AS	PETERSEN NILS EVEN	23.06.03	-224
244 -3	566	Sjøloftet Arendal as	BI	09.07.03	1 683
245 -3	566	TOLLPOST GLOBE	BI PETERSEN	26.06.03	4 502
246 -3	567	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	08.07.03	22 828
248 -3	569	Gustav Pedersen	BI	04.07.03	709
249 -3	570	Nordea Finans	PETERSEN BI PETERSEN	01.07.03	1 417
250 -3	571	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	10.07.03	3 843
251 -3	572	Danzas Kristiansand	BI PE BRUK:216506	14.07.03	772
253 -3	574	Posten Norge AS	BI PETERSEN	04.07.03	454
318 -3	576	Ventelo Norge AS	BI PETERSEN	08.07.03	18 959
318 -3	577	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	02.07.03	17 201
319 -3	578	DNB FINANS	BI PETERSEN	27.06.03	5 405
332 -3	588	Posten Norge AS	BI PETERSEN	19.07.03	52 292
336 -3	588	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	17.07.03	488
337 -3	589	Virgin Design	BI	29.07.03	4 824
342 -3	592	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	10.07.03	4 085
354 -3	492	TELENOR PRIVAT AS	BI PETERSEN	15.07.03	1 620
358 -3	593	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	10.07.03	5 543
359 -3	595	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETERSEN	10.07.03	5 673
361 -3	597	PAKKERIHUSET	BI	28.07.03	31 248

357 -3	598	P.M. Danielsen Kontorutstyr AS	BI PETERSEN	18.07.03	1 724
363 -3	599	FALKEN	AS BI PETERSEN	17.6.	362
365 -3	600	ClientPartner AS	BI	1.7.	19 282
366 -3	601	Posten Norge AS	BI PETERSEN	19.7.	234
369 -3	603	VG	BI PETERSEN	22.7.	60 829
370 -3	605	Gustav Pedersen	BI	18.7.	204
371 -3	606	KP TEKNIKK AS	PETERSEN BI	17.7.	1 800
372 -3	607	ØSTERENG & BENESEAD AS	PETERSEN BI	23.7.	1 875
373 -3	608	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	23.7.	22 828
374 -3	609	Danzas ASG EUROCARGO AS	BI PE BRUK.216508	23.7.	1 160
375 -3	610	HUSLEIE + STRØM	BI	1.8.	5 500
376 -3	611	Danzas Fredrikstad	BI PE BRUK.216506	23.6.	1 771
3 -4	612	Telenor Bedrift AS	BI PETERSEN	25.7.	412
5 -4	613	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	31.7.	22 318
8 -4	613	Telenor Business Solutions AS	BI	24.7.	2 605
11 -4	614	Posten Norge AS	BI PETERSEN	2.8.	52 151
18 -4	618	Telenor Bedrift AS	BI PETERSEN	25.7.	562
21 -4	617	Telenor Bedrift AS	BI PETERSEN	25.7.	477
27 -4	618	Telenor Bedrift AS	BI PETERSEN	25.7.	7 082
32 -4	619	Telenor Bedrift AS	BI PETERSEN	27.5.	5 105
36 -4	621	Gustav Pedersen	BI	28.7.	6 059
39 -4	620	Telenor Bedrift AS	BI PETERSEN	25.7.	717
47 -4	623	Telenor Bedrift AS	BI PETERSEN	25.7.	52 551
51 -4	625	Nordea Finans	PETERSEN BI PETERSEN	22.7.	3 115
54 -4	627	AxessPartner AS	BI PETERSEN	6.8.	-3 534
57 -4	630	Nordea Finans	PETERSEN BI PETERSEN	29.7.	1 417
58 -4	635	Leif Gromstads Auto AS	BI	30.7.	1 239
62 -4	633	Posten Norge AS	BI PETERSEN	28.7.	22 541
67 -4	638	PAHLEN INTERNATIONAL	BI, Nils Pettersen	11.7.	57 945
68 -4	640	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	29.7.	22 828
60 -4	641	ØSTERENG & BENESEAD AS	BI	31.7.	719
51 -4	642	Hafslund Sjøkornet	BI	30.7.	806
72 -4	645	Virgin Design	BI	29.7.	1 736
73 -4	643	Virgin Design	BI	29.7.	10 850
75 -4	647	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETERSEN	6.8.	13 013
106 -4	649	Posten Norge BA	BI PETERSEN	27.7.	28 003
106 -4	650	Posten Norge BA	BI PETERSEN	24.7.	454
109 -4	652	Virgin Design	BI	29.7.	8 760
160 -4	655	Ventelo Norge AS	BI PETERSEN	8.8.	12 285
163 -4	656	Nor-Cargo AS, Avd.Kristiansand	BI	14.8.	28 544

182

182



Bilag Perm. 1-5

174	175 -4	660	Gustav Pedersen	BI	8.8.	4 107
	177 -4	660	Agder Renovasjon DA	BI	7.8.	227
	180 -4	663	MARKEDSAMVISEN	BI	3.7.	4 950
	181 -4	664	ØSTERENG & BENESTAD AS	PETTERSEN BI	8.8.	1 681
	182 -4	665	Danzas Fredrikstad	BI PE BRUK-216506	23.6.	1 771
	185 -4	666	P.M. Danleisen Kontorutstyr AS	BI	31.7.	948
	186 -4	669	Agder Bil AS	BI	5.6.	1 259
	187 -4	670	Telenor Link AS	BI	23.5.	2 427
	188 -4	671	Plan- og bygningsetaten	BI PETTERSEN	14.8.	1 043
	189 -4	672	Danzas Kristiansand	BI PE BRUK-216506	12.8.	624
	190 -4	673	Pallemehn AS	BI	12.8.	-5 356
	203 -4	676	Actebis	BI PETTERSEN	1.8.	37 200
	204 -4	677	Actebis	BI PETTERSEN	1.8.	32 838
	205 -4	678	Actebis	BI PETTERSEN	18.8.	1 889
225	227 -4	686	Telenor Mobil AS	PETTERSEN NILS	5.8.	1 733
228	230 -4	689	Telenor Mobil AS	PETTERSEN NILS EVEN	6.8.	956
	235 -4	691	KRISTIANSAND TRANSPORTSENTRAL	BI	8.8.	1 240
	236 -4	692	KRISTIANSAND TRANSPORTSENTRAL	BI	8.8.	651
	237 -4	693	MIDTSTØL TRANSPORT AS	BI ARENDAL	20.6.	22 320
	242 -4	696	Nordea Finans	PETTERSEN BI, PETTERSEN	19.8.	3 238
	244 -4	696	Nor-Cargo Kristiansand AS	BI PETTERSEN	18.8.	434
	245 -4	697	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETTERSEN	3.9.	4 865
	246 -4	697	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETTERSEN	3.9.	4 836
	260 -4	899	2multino AS	BI PETTERSEN	3.9.	21 788
	268 -4		ASPEN	NILS / BODIN	26.8.	
	274 -4		LAILA S FREDRIKSEN	BI		
	304 -4	703	Leie av hybel pr. 1.9.02 - 1.9.03	BI PETTERSEN	10.9.	36 000
	311 -4	704	Ventfelo Norge AS	BI PETTERSEN	31.7.	12 958
	314 -4	705	Actebis	BI PETTERSEN	3.9.	3 265
312	317 -4	708	Telenor Mobil AS	PETTERSEN NILS	3.9.	2 558
	322 -4	708	Stavangerske AS	RI	6.8.	158
	330 -4	710	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETTERSEN	27.8.	24 275
329	335 -4	713	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETTERSEN	5.9.	2 178
	336 -4	714	WAAGAN TRANSPORT AS	BI	19.8.	1 718
337	338 -4	715	Posten Norge AS	BI PETTERSEN	16.8.	3 012
	334 -4	718	Virgin Design	BI	30.8.	27 790
	347 -4	719	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETTERSEN	30.8.	19 314
346	349 -4	720	BONNIER RESPONSEMEDIER	BI	25.8.	33 480
	253 -4	724	Aqua Tec	BI PETTERSEN	22.8.	2 500
			Posten Norge AS	BI PETTERSEN	30.8.	1 212

*[Handwritten signatures and marks]*

355 - 4	726	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETERSEN	8.9.	391
360 - 4	729	Bilutstyr Arendal AS	BI PETERSEN	23.8.	3 762
361 - 4	430	HYDRO TEXACO AS	1 PETERSEN BI	19.8.	66
371 - 4		HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	31.7.	25 726
372 - 4		HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	31.7.	10 314
373 - 4		HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	31.7.	36 040
374 - 4		HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	28.8.	8 882
		HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	31.8.	34 869
3 - 6	737	HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	31.8.	47 988
4 - 5		HYDRO TEXACO AS	PETERSEN BI	31.8.	11 947
5 - 5	735	Posten Norge AS	BI PETERSEN	13.8.	915
6 - 5	739	Actebis	BI PETERSEN	29.8.	748
8 - 5	740	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETERSEN	29.8.	13 099
11 - 5	741	Nordtrafikk Buss AS Trysil	BI	31.8.	156
18 - 5	743	Telenor Mobil AS	PETERSEN NILS EVEN	8.9.	365
27 - 5	747	ClienPartner AS	BI	31.8.	15 235
45 - 5	751	TOLLPOST GLOBE	BI PETERSEN	3.8.	64
48 - 5	762	ØSTLANDS-POSTEN	BI	11.9.	5 245
49 - 5	755	VG	BI PETERSEN	28.8.	82 496
50 - 5	756	DNB FINANS	BI PETERSEN	1.9.	2 542
51 - 5	757	LOS AS	BI PETERSEN	14.9.	4 882
52 - 5	758	Gustav Pedersen	BI	18.9.	928
53 - 5	759	BLUECOM AS	BI PETERSEN	23.9.	1 185
54 - 5	760	BLUECOM AS	BI PETERSEN	22.9.	6 677
55 - 5	761	Nordea Finans	PETERSEN BI, PETERSEN	2.9.	1 475
58 - 5	763	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	2.9.	25 085
59 - 5	765	Tønsberg Blad AS	BI	29.9.	912
61 - 5		Actebis	BI PETERSEN	3.4.	7 140
68 - 5	772	Actebis	BI PETERSEN	1.10.	817
70 - 5	773	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETERSEN	26.9.	810
91 - 5	774	VG	BI PETERSEN	2.10.	60 829
91 - 5	775	Rogalands Avis AS	BI PETERSEN	30.9.	868
92 - 5	778	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	3.9.	410
95 - 5	779	INKASSOBUREAUET	BI PETERSEN	1.10.	620
95 - 5	781	Nordea Finans	PETERSEN BI, PETERSEN	23.8.	3 083
99 - 5	786	Stavanger Aftenblad	BI PETERSEN	29.9.	3 096
10 - 5	786	MTSTIDENDE	Petersen Nils	1.10.	155
101 - 5	787	ASKER & BÆRUMS BUDSTIKKE	PETERSEN NILS	1.10.	161
102 - 5	788	DFDS TRANSPORT-SERVICE	BI	26.9.	1 769
103 - 5	789	Nordea Finans	PETERSEN BI, PETERSEN	23.10.	1 377
104 - 5	790				

*[Handwritten signatures and initials]*

105 - 5	791	FREDRIKSÅTD BLAD	Pettersen Nils	7.10.	299
106 - 5	792	AS HAUGESUND AVIS	PETTERSEN NILS EVEN	30.9.	106
107 - 5	793	Tønsberg Blad AS	PETTERSEN NILS	1.10.	142
108 - 5	794	Tønsberg Blad AS	BI	1.10.	2 186
110 - 5	796	Sandefjords Blad AS	Nils Pettersen	12.10.	142
115 - 5	802	Posten Norge AS	BI PETTERSEN	28.9.	429
122 - 5	804	ROSASIDER ASA	BI PETTERSEN	28.5.	1 866
123+ 127-128 - 5	805	KNUT MALMBERG AS	BI PETTERSEN	2.7.	1 401
134 - 5	808	Larvik Bygg AS	BI	4.10.	28 322
138 - 5	810	ROSASIDER ASA	BI PETTERSEN	24.9.	1 240
151 - 5	817	Mamut Norge AS	BI PETTERSEN	24.9.	48 872
167 - 5	820	TRANSPORTSERVICE TRØNDELAG AS	BI PETTERSEN	12.8.	1 450
179 - 5	824	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETTERSEN	19.9.	1 034
165 - 5	827	Posten Norge AS	BI PETTERSEN	19.10.	366
174 - 5	832	DNX VESTFOLD	BI	15.9.	9 603
175 - 5	833	VG	BI PETTERSEN	16.9.	18 873
180 - 5	836	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETTERSEN	3.10.	1 969
183 - 5		Water innovation	BI PETTERSEN	21.10.	127 657
185 - 5	835	Byvisa Norsk Avisdrift as	BI	22.10.	5 290
198 - 5	851	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETTERSEN	5.9.	2 972
198 - 5	852	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETTERSEN	5.9.	9 523
200 - 5	853	Helly-Hansen Spesialprodukter as	BI PETTERSEN	12.9.	5 067
202 - 5	855	ØSTLANDS-POSTEN	BI	30.9.	2 131
206 - 5	856	Telenor Mobil AS	BI PETTERSEN	12.9.	15 484
220 - 5	864	Nordea Finans	PETTERSEN BI, PETTERSEN	21.10.	3 160
223 - 5	866	Virgin Design	BI	7.11.	4 811
235 - 5	872	Telenor Mobil AS	BI PETTERSEN	27.10.	477
251 - 5	883	HJEMMET MORTENSEN AS	BI	19.8.	22 828
252 - 5	884	Fædrelandsvennen	PETTERSEN NILS	28.10.	192
254 - 5	886	ØSTLANDS-POSTEN	BI	21.10.	3 143
259 - 5	887	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	27.10.	3 932
268 - 5	891	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	27.10.	616
275 - 5	892	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	27.10.	1 396
281 - 5	893	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	27.10.	46 730
282 - 5	894	Telenor Bedrift AS	BI PETTERSEN	27.10.	412
289 - 5	897	FINDEXA TELEKORS OFISIELLE KATALOGLØSVER	BI	5.11.	-2 511
291 - 5	898	Nor-Cargo AS, Avd. Kristiansand	BI PETTERSEN	31.10.	426
292 - 5		MUSKIN LEISURE PRODUCTS	NILS PETTERSEN, MARKETING	7.7.	772
295 - 5	899	DHL INTERNATIONAL AS	BI	6.11.	3 604
297 - 5	901	Stavanger Aftenblad	BI PETTERSEN	28.10.	1 746

*[Handwritten signatures and marks]*

298 - 5	902	Nordica Finans	PETTERSEN BI, PETTERSEN	4.11.	1 483
299 - 5	903	DNB FINANS	BI, PETTERSEN	3.11.	2 604
203 - 5	907	Agderposten	Nils Pettersen	31.10.	149
309 - 5		GRIEG LOGISTICS KS	BI	14.11.	1 178
310 - 5	999	Glimster Blomquist ANS	BI	18.11.	4 306
315 - 5		BERTEL O. STEEN TELEMAR AS	BI, PETTERSEN	17.11.	14 592
317 - 5		Intrum Justitia AS	BI	7.11.	1 599
318 - 5		Posten Norge AS	BI	26.10.	313
319 - 5		Aktiv Kapital Norge AS	PETTERSEN NILS	24.11.	7 621
320 - 5		TELENOR PRIVAT AS	PETTERSEN NILS EVEN	7.11.	724
321 - 5		Bergens Tidene AS	Pettersen Nils	7.11.	252
322 - 5		Rogalands Avis	PETTERSEN NILS	7.11.	120
323 - 5		Rogalands Avis	PETTERSEN NILS	7.11.	120
325 - 5		Nor-Cargo AS, Avg. Kristiansand	BI, PETTERSEN	7.11.	649
326 - 5		Stavanger Aftenblad	PETTERSEN NILS	3.12.	376
325 - 5		Romdals Budstikke	PETTERSEN NILS	24.10.	219
327 - 5		ADRESSEAVISA	PETTERSEN NILS	24.10.	230
328 - 5		Telenor Mobil AS	PETTERSEN NILS EVEN	8.10.	673
329 - 5		Telenor Mobil AS	PETTERSEN NILS EVEN	6.10.	310
245 - 5		Skagerak Nett AS	PETTERSEN NILS EVEN	8.10.	964
332 - 5		Telenor Mobil AS	BI AS	21.10.	4 300
330 - 5		Telenor Mobil AS	PETTERSEN NILS	7.10.	3 453
			PETTERSEN NILS	7.10.	2 830
			Sum:		6 785 913

*[Handwritten signatures and marks]*

- 37 -

Side 1

BASSENGIMPOR PETTERSEN

FEILSENDTE REGNINGER I 2003

LINDORFF

Sak		Avg frie ytelser	Mva-pl ytelse	Inngående mva	Salest/ omk	Renter	Privat Hovedstol	Hovestol total	Bokf I AS	Konto Bilag 2003
	11058426 Adresserislen ASA	0	185	45	821		1051	1051		
	Fakt	0								
	548370 AA-1									
	8539603 Adv/iso AS/Posten	50083		12020	6780	2871,7	71754,7			
	6276913 Adv/iso AS/Posten									
	Fakt	33167		7980,08			41127,08	41127,08	33167	6940 IF 427 31.05
	Fakt	50098		12023,52	53		62174,52	62174,52	50140,74	6940 IF 470 14.06
	Fakt	46921		11261,04		-401,76	57780,28	57780,28	Nel	
	Fakt	42129		10110,96			52239,96	52239,96	Nel	
	Fakt	41972		10073,28	53		52098,28	52098,28	Nel	
	Fakt	2344		582,56			3012,56	3012,56	Nel	
	Fakt	835		224,4			1212,4	1212,4	Nel	
	Fakt	653		156,72			808,72	808,72	Nel	
	Fakt	323,96					323,96	323,96	Nel	
	Fakt	313,72					313,72	313,72	Nel	
	301572 (mgl bilag)									
	19227 (mgl bilag)									
	Avrundning					-680,68		271092,48		
	Renter og inkasso-omk				12080	19560,21	31840,21	31840,21		
	Sum gjeld - denne saken							302042,01		
	11071998 Asker og Bærums Budstik	336,7		80,3	753,68		1180,68			
	11044413 Avisei Norland	145		35	586,7		746,7			
	11081218 Bergens Tidende	322,6		77,4	589,22		889,22			
	11173500 DNB Nor Bank						72366,32	72366,32		
	(mgl bilag)									

5



Side 3

139

Fakt	823087	28020	5524,8	28544,8	
Fakt	823299	15576	3738,24	19314,24	15576
	Renter og Inkasso-omk			9733,17	IF 718 20.08
	Sum gjeld - denne saken	6720	4013,17	<u>9733,17</u>	
				<u>57592,21</u>	

11255116 Rogelards avis	AA-19	316	78	530	45,82	0	
11056384 Romsdals Budslikke	(mgl bilag)					0	
						794,34	
11180705 Slavanger Aftenblad	AA-21	261,24	62,76	530	47,43	0	
11169155 Sunnmørsposten AS	AA-22	209,23	50,21	530	43,16	0	
11555531 Telefon Bus Soluton	(mgl bilag)					0	
						17583,93	
11001710 Tønsberg Blad-annonser	AA-24	2489,3	599,82	1590	496,12	0	
11056302 Varden - annonser	AA-25	209,88	50,32	530	47,98	0	
11081899 Verdens Gang (VG)	AA-26					0	
						0	
Fakt	82812	48056	11773,44	60829,44	49058	7310	IF 777
Kmo	26863	-13608	-3265,92	-16873,92	-16873,92	7310	IF 833
	Renter og Inkasso-omk			8997,22	8997,22		
	Sum gjeld - denne saken	5720	3277,22			<u>0</u>	
						<u>52962,74</u>	

11015008 Østlendingen	AA-27	156,7	36,3	530	45,89	0	
						773,69	
						0	





Side 5

983221 Avisa Demokraten	CC-1	0	262,08	62,92	265	5,85	595,85
983382 Avisa Demokraten	CC-2	0	262,08	62,92	265	8,64	596,64
985678 Avisa Hæland	CC-3		367,2	88,3	265	18,37	738,87
983627 Avisa Glamdalen	CC-4		386	95	530	24,06	1045,06
984250 Oppland Arbeiderblad	CC-5		282	67,5	530	12,82	892,32
984042 Romerikes Blad	CC-6		193,56	46,44	530	9,45	779,45
							0
<b>Sum, ABC - Inkassokrav</b>		<b>0</b>	<b>1762,92</b>	<b>423,08</b>	<b>2385</b>	<b>77,19</b>	<b>4848,19</b>
							0

**ANDRE INKASSOSELSKAPER**

<b>Credit og Konsulent AS</b>							
C-26089-391 Bergensringen DA	DD-1	0	9000	2160	3180	700	15040
<b>KrediNor</b>							
532126/03 Hydro Texaco	DD-2						
Fakt			2377249	1718,19			8882,46
Fakt			3190713			86,73	66,73
Fakt			2480065	2312,51			11947,95
Fakt			2542383	113,63			587,07
Renter og Inkasso-omk					5400	1083,26	6483,26
Sum gjeld - denne saken							<u>27967,47</u>

**Vest Inkasso**

3117141 Rosa Index	DD-3		2285	548,4	795	33,75	3662,15
3100817 Avisa Frda	DD-4		201,6	48,4	530	19,24	789,24

**Kreditorforeningen Midt-Norge**

11134/2004 Steinkjær Kommune	DD-5	2430			700	50,18	3180,18
------------------------------	------	------	--	--	-----	-------	---------

- 41 -

Side 6.

- 42 -

Aimåsvoid AS										
	36307	Sjørdalsnytt	DD-6	4000	960	1690	377,85		6927,85	
Sjødin, Melling & Co										
	8231	Sjødin & Melling	DD-7	2220	532,8	212	125,2		3080	
Faktab										
	994041	Ventelo Norge	DD-8							
		Fakt		10156,23	2437,52				12593,75	12593,75
		Fakt		10457,7	2488,62				12956,32	12956,32
		Fakt		5021,55	1205,17				6226,72	6226,72
		Renter og Inkasso-omk							0	0
		Sum gjeld - denne saken							0	3176,79
Sum krav, andre inngjøsselskaper										
				2430	60614,23	14536,24	12407	2456,21	92443,68	
SUM, totale krav				86397,12	574240,35	137806,87	81385,6	58882,35	72366,32	1010876,61

6

Vedlegg nr. 12

E-post 6.12.13 fra bobestyrer i Basseng Import AS og

E-post 6.12.13 fra Nils Even Pettersen til bobestyreren

-43-  
ANG PARTNERLINE AS  
(om døpt til  
Basseng Import

From: [stephen@fpadvokat.no](mailto:stephen@fpadvokat.no)

To: [nils\\_even\\_pettersen@hotmail.com](mailto:nils_even_pettersen@hotmail.com)

Subject: SV: Konkursboet til Partnerline AS (Endret navn til Basseng Import As 2 uker før konkursen). org nr 986 302 891

Date: Fri, 6 Dec 2013 09:56:50 +0000

Hei,

Det vises til e-post nedenfor og gårsdagens telefonsamtale. På grunn av tidvis dårlig «linje» med brudd og skurring er jeg litt usikker på om jeg fikk med meg alt som ble sagt i telefonsamtalen. Jeg legger imidlertid til grunn at alle spørsmål og forhold av betydning for saken fremgår av e-posten nedenfor og ber om en utfyllende e-post om dette ikke er riktig.

Det bes vennligst om at vedlagte skjema benyttes ved anmeldelse av fordringer i boet. Når det gjelder innsigelser mot navneendringen før konkursåpningstidspunktet må disse rettes til Foretaksregisteret. Spørsmålet om konkursskarantene vurderes i bobehandlingen. Det presiseres at det er tingretten som idømmer evt. konkursskarantene. Driftstilbehør, varelager, utestående fordringer og fast eiendom er pantsatt til fordel for Modum Sparebank og abandonert. Jeg ber om at du tar kontakt med Modum Sparebank ved interesse for kjøp. Ut fra det bobehandlingen hittil har avdekket ser det ut som domenet og sentrale telefonnumre ikke omfattes av boets aktiva på beslagstidspunktet. Det vil bli utarbeidet en innberetning til første skiftesamling med gjennomgang av status i bobehandlingen. Innberetningen sendes i kopi til kreditorer med anmeldt fordring.

Med vennlig hilsen Stephen G. Fulford Advokat Partner

Fulford Pettersen & Co Advokatfirma DA | Delt ansvar med ansvarsbegrensning etter domstolloven § 232 Nedre Torggt.

18A, 3015 Drammen Tel: 32 25 47 00 Mob: 477 11 151 Fax: 32 25 47 01 E-mail: [stephen@fpadvokat.no](mailto:stephen@fpadvokat.no)

Web: [www.fpadvokat.no](http://www.fpadvokat.no)

e-post 6.12.13 fra Nils Pettersen til bobestyrer for Basseng Import AS (tidligere Partner Line AS) følger i teksten under.....

---

Hele firmaet Partnerline AS ble bygd opp etter opplæring fra meg og mitt kundegrunnlag var grunnmuren for hele firmaet. Jeg føler dette med å forsøke å skjule konkursen i Partnerline AS og samtidig svarte mitt navn er en kriminell og usportslig handling fra Partnerline As v/ Roy Paulsen og ber om forståelse for min avsky for Partnerline AS sin framgangsmåte . Dette burde sett fra mitt ståsted bety konkurskarantene....eller andre betydelige reaksjoner.

Jeg hadde i årene 1998-2003 et aksjeselskap som het Bassengimport AS ( Bassengimport i ett ord).

Jeg har hatt en konkurrent i firma Partnerline As i årene etter konkursen i Bassengimport As. Dvs 2004-2013. De har nå gått konkurs i november 2013, men rett før konkursen, den 5. november 2013, endret de navn til Basseng Import As (Basseng Import i 2 ord). Dette er vist i vedlegget til denne e-post. Partnerline sendte meg i 2004 en telefaks som ikke ble underskrevet der de tilbød meg 5 % av omsetningen de gjorde til de 4000 bassengkundene jeg hadde opparbeidet fra 1998 og ut 2003. Jeg har tatt vare på denne telefaks og det er vel få som tviler på at den faktisk kom fra Partnerline og at Partnerline fikk de 4000 kundekontaktene og 16.000 henvendelser nettopp pga at jeg skulle få 5% av omsetningen Partnerline AS gjorde til mine kunder. Jeg fikk aldri disse 5% (flere hundre tusen kroner tapt) og nå vil eieren, Roy Paulsen, igjen sette meg i en håpløs situasjon eller i et dårlig lys ved at de offisielle registre skal vise at det ikke er Partnerline AS som nå har gått konkurs, men Basseng Import AS ( Partnerline As endret jo navn til Basseng Import As rett før konkursen). Hva synes dere om en slik fremgangsmåte?. Nå har altså Partnerline, dvs. Basseng Import As, gått konkurs selv den 20. november 2013. Det gir ingen god publisitet for mitt navn og bli blandet inn i Partnerline As sin konkurs på denne måten, og jeg mener Roy Paulsen her må saksøkes og at bobestyrer, nevnt i vedlegget til denne e-post , må kontaktes snarest. Kanskje kan Daniel få kjøpt konkursboet billig (dette er vel det viktigste). Men jeg regner med at Roy Paulsen har andre planer om f.eks. å starte opp på nytt. Jeg får vel kontakte han også. Men hva skal jeg si til bobestyreren og Roy Paulsen?

Eksempler fra min pågående rettssak omkring Bassengimport AS og Bassengimport Pettersen sin urettferdige konkurs følger. ... Roy Paulsens innblanding er noe av grunnen til spesielt den siste konkursen men delvis også den første. Eksempler fra rettssaken, se min hjemmesidewww.rettssikkerhet.com. Siste nytt: velg i menyvalget "rettssaka" og bla ned til den andre filen.... (deretter alfanummerisk sortert med det laveste nummer som nyeste fil). Det har vært nødvendig for meg å saksøke boet til Bassengimport AS, noe som var til stor hjelp for meg. Jeg har også en pågående rettssak mot min advokat i Oslo - se [www.rettssikkerhet.com](http://www.rettssikkerhet.com).

Hvorfor er det rimelig at Bassengimport navnet ikke svertes ytterligere?. Den første som gjorde det var daglig leder i mitt firma Bassengimport AS som først kjørte det konkurs og under konkursbehandlingen startet Bassengkompaniet AS. Så fikk han kjøpe konkursboet etter Bassengimport AS. Etter 2 år gikk det mot konkurs igjen og rett før konkursen endret daglig leder (Idar Hansen) firmanavnet til Bassengimport Larvik AS og startet så Bassengpartner AS som gikk konkurs 2 år senere ( 3 konkurser på denne konkursrytter - hele tiden med den intensjon å sverte Bassengimport - navnet mest mulig).....: I samme stilen fortsatte så ca 8 andre ansatte med 8 andre firmaer som nå alle er konkurs – omhandlet i annet vedlegg.

Med hilsen Nils Pettersen.

